
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 45 Komrzý Tomáš C   93 CZE ACCR LIBĚŠICE YAMAHA 47 22 25
2. 38 Šašek Stanislav C   91 CZE ACCR MIROŠOV KTM 250 4T 45 25 20
3. 129 Drahota Miroslav C   94 CZE ACCR UHLÍŘSKÉ JANOVICE SUZUKI 250 4T 38 20 18
4. 170 Staněk Miroslav C   88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125 32 16 16
5. 137 Cidlinský Daniel C   93 CZE ACCR NEPŘEVÁZKA YAMAHA 250 4T 30 15 15
6. 128 Štípek Vlastimil¨ C   77 CZE ACCR VELEMYŠLEVES u ŽATCE SUZUKI 250 4T 26 13 13
7. 168 Želiska Lukáš B   89 CZE ACCR HORAŽĎOVICE SUZUKI 250 4T 23 9 14
8. 65 Pavelec Josef C   88 CZE ACCR KOTOUŇ u NEPOMUKA SUZUKI 125 23 12 11
9. 109 Vetešník Robin C   91 CZE ACCR LNÁŘE YAMAHA 250 4T 22 0 22
10. 33 Žoha Lukáš C   86 CZE ACCR KAMENICE u PRAHY SUZUKI 250 4T 19 7 12
11. 52 Chlouba Josef C   72 CZE ACCR CHOMUTOV SUZUKI 250 4T 18 18 0
12. 255 Přibyl Michal C   71 CZE ACCR PŘÍBRAM YAMAHA 15 11 4
13. 11 Kotěšovec Pavel C   73 CZE ACCR KLATOVY KTM 125 14 14 0
14. 190 Ludvík Stanislav C   92 CZE ACCR DOLNÍ BEŘKOVICE HONDA 250 4T 13 4 9
15. 71 Šindelář Miroslav C   93 CZE ACCR ZHOŘ u STŘÍBRA KTM 144 13 6 7
16. 397 Magdo Robert C   76 CZE ACCR PŇOVANY YAMAHA 250 4T 11 3 8
17. 151 Šíp Martin C   92 CZE ACCR ŠVIHOV KTM 125 11 10 1
18. 7 Máška Václav C   87 CZE ACCR PÍSEK SUZUKI 250 10 0 10
19. 44 Švec Zdeněk C   86 CZE ACCR KLATOVY YAMAHA 125 10 5 5
20. 242 Kolář David C   88 CZE ACCR VLAŠIM KTM 250 4T 8 2 6
21. 19 Kmoníček Jakub C   93 CZE ACCR LITOMĚŘICE YAMAHA 125 8 8 0
22. 93 Drozda Oldřich C   75 CZE ACCR TÝNEC u JANOVIC YAMAHA 125 3 0 3
23. 61 Prusík Martin C   93 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ HONDA 125 3 1 2

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009     A ČR 220/836 
12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu

HOBBY 125                *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:
Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002
e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088
Ředitel závodu:  Předseda jury:  Hlavní časom ěřič:  
Václav VIZINGER       Werner KŘÍŽ           Bohuslav VIDLÁK       



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 4 Polák Pavel M 80 97 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/VRHAVEČ HONDA 150 4T 50 25 25
2. 101 Kulhánek Martin M 80 97 CZE ACCR KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ KTM 85 44 22 22
3. 50 Slavík Jindřich M 80 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/BENÁTKY SUZUKI 85 40 20 20

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009     A ČR 220/836 
12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu

HOBBY 85 ccm             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 38 Šašek Stanislav C   91 CZE ACCR MIROŠOV KTM 250 4T 8  17:10,951 25
2. 45 Komrzý Tomáš C   93 CZE ACCR LIBĚŠICE YAMAHA 8  17:30,46 22
3. 4 Polák Pavel M 80 97 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/VRHAVEČ HONDA 150 4T 8  17:41,584 25
4. 129 Drahota Miroslav C   94 CZE ACCR UHLÍŘSKÉ JANOVICE SUZUKI 250 4T 8  17:57,488 20
5. 52 Chlouba Josef C   72 CZE ACCR CHOMUTOV SUZUKI 250 4T 8  17:58,884 18
6. 170 Staněk Miroslav C   88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125 8  17:59,79 16
7. 137 Cidlinský Daniel C   93 CZE ACCR NEPŘEVÁZKA YAMAHA 250 4T 8  18:03,816 15
8. 11 Kotěšovec Pavel C   73 CZE ACCR KLATOVY KTM 125 8  18:06,044 14
9. 101 Kulhánek Martin M 80 97 CZE ACCR KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ KTM 85 8  18:09,543 22
10. 128 Štípek Vlastimil¨ C   77 CZE ACCR VELEMYŠLEVES u ŽATCE SUZUKI 250 4T 8  18:18,829 13
11. 65 Pavelec Josef C   88 CZE ACCR KOTOUŇ u NEPOMUKA SUZUKI 125 8  18:35,328 12
12. 50 Slavík Jindřich M 80 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/BENÁTKY SUZUKI 85 8  18:35,971 20
13. 255 Přibyl Michal C   71 CZE ACCR PŘÍBRAM YAMAHA 8  18:38,924 11
14. 151 Šíp Martin C   92 CZE ACCR ŠVIHOV KTM 125 8  18:44,519 10
15. 168 Želiska Lukáš B   89 CZE ACCR HORAŽĎOVICE SUZUKI 250 4T 8  18:45,816 9
16. 19 Kmoníček Jakub C   93 CZE ACCR LITOMĚŘICE YAMAHA 125 8  18:53,261 8
17. 33 Žoha Lukáš C   86 CZE ACCR KAMENICE u PRAHY SUZUKI 250 4T 8  18:56,863 7
18. 71 Šindelář Miroslav C   93 CZE ACCR ZHOŘ u STŘÍBRA KTM 144 8  18:57,37 6
19. 44 Švec Zdeněk C   86 CZE ACCR KLATOVY YAMAHA 125 8  19:09,45 5
20. 190 Ludvík Stanislav C   92 CZE ACCR DOLNÍ BEŘKOVICE HONDA 250 4T 8  19:10,117 4
21. 397 Magdo Robert C   76 CZE ACCR PŇOVANY YAMAHA 250 4T 8  19:14,212 3
22. 242 Kolář David C   88 CZE ACCR VLAŠIM KTM 250 4T 8  19:16,54 2
23. 61 Prusík Martin C   93 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ HONDA 125 8  19:19,092 1
24. 93 Drozda Oldřich C   75 CZE ACCR TÝNEC u JANOVIC YAMAHA 125 8  19:20,515 0
25. 58 Šlesinger Jan C   93 CZE ACCR AVZO MERKLÍN KTM 125 7  17:20,828 0
26. 7 Máška Václav C   87 CZE ACCR PÍSEK SUZUKI 250 7  17:29,799 0
27. 148 Staněk Petr C   94 CZE ACCR ŠTĚNOVICE KAWASAKI 250 4T 7  17:32,13 0
28. 79 Štědrý Daniel C   74 CZE ACCR PRAHA 5 YAMAHA 250 4T 7  17:37,6 0
29. 109 Vetešník Robin C   91 CZE ACCR LNÁŘE YAMAHA 250 4T 5  11:21,925 0

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009    A ČR 220/836 
12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu

HOBBY 125+80 cc     1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   14:20:50

Délka 1 kola: 1,7  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 47,49  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:07,288   st. č.:  38   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
Nestartovali:  

163 Šmíd Martin C   71 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 250 4T  
14 Bureš Miroslav M 80 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 85  
17 Moltaš Filip B 80 96 CZE ACCR MOST KTM 85  
37 Farář Daniel M 80 98 CZE ACCR RADOŠOV u KYSELKY HONDA 85  
48 Kovařík Dominik M 80 98 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 85  
74 Beránek Pavel B 80 94 CZE ACCR HRADIŠTKO YAMAHA 85  
75 Hejda Martin M 80 98 CZE ACCR LUŽNÁ  
86 Keiyan Adronik M 80 97 RUS ACCR AMK ZEJAX MK CHRUDIM/PRAHA 8 HONDA 150 4T  

110 Beran Josef B 80 95 CZE ACCR VITČICE SUZUKI 85  
130 Michel Tomáš  80 94 CZE ACCR VALEČ KAWASAKI 85  
153 Petráš Jan M 80 97 CZE ACCR VELEŠÍN KAWASAKI 85  
177 Haruda Jan B 80 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA 85  
180 Fidranský Dominik A 80 96 CZE ACCR ŠESTAJAVICE KTM 85  
191 Vyšohlíd Tomáš M 80 97 CZE ACCR RADONICE YAMAHA 85  

Délka 1 kola: 1,7  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 47,49  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:07,288   st. č.:  38   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 45 Komrzý Tomáš C   93 CZE ACCR LIBĚŠICE YAMAHA 7  17:20,279 25
2. 109 Vetešník Robin C   91 CZE ACCR LNÁŘE YAMAHA 250 4T 7  17:21,673 22
3. 38 Šašek Stanislav C   91 CZE ACCR MIROŠOV KTM 250 4T 7  17:36,363 20
4. 4 Polák Pavel M 80 97 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/VRHAVEČ HONDA 150 4T 7  17:48,158 25
5. 129 Drahota Miroslav C   94 CZE ACCR UHLÍŘSKÉ JANOVICE SUZUKI 250 4T 7  17:51,144 18
6. 170 Staněk Miroslav C   88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125 7  17:51,644 16
7. 101 Kulhánek Martin M 80 97 CZE ACCR KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ KTM 85 7  18:16,377 22
8. 137 Cidlinský Daniel C   93 CZE ACCR NEPŘEVÁZKA YAMAHA 250 4T 7  18:18,19 15
9. 168 Želiska Lukáš B   89 CZE ACCR HORAŽĎOVICE SUZUKI 250 4T 7  18:19,77 14
10. 128 Štípek Vlastimil¨ C   77 CZE ACCR VELEMYŠLEVES u ŽATCE SUZUKI 250 4T 7  18:31,547 13
11. 33 Žoha Lukáš C   86 CZE ACCR KAMENICE u PRAHY SUZUKI 250 4T 7  18:45,891 12
12. 65 Pavelec Josef C   88 CZE ACCR KOTOUŇ u NEPOMUKA SUZUKI 125 7  18:48,089 11
13. 7 Máška Václav C   87 CZE ACCR PÍSEK SUZUKI 250 7  18:49,512 10
14. 190 Ludvík Stanislav C   92 CZE ACCR DOLNÍ BEŘKOVICE HONDA 250 4T 7  18:51,308 9
15. 397 Magdo Robert C   76 CZE ACCR PŇOVANY YAMAHA 250 4T 7  18:52,88 8
16. 71 Šindelář Miroslav C   93 CZE ACCR ZHOŘ u STŘÍBRA KTM 144 7  19:00,168 7
17. 50 Slavík Jindřich M 80 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/BENÁTKY SUZUKI 85 7  19:05,167 20
18. 242 Kolář David C   88 CZE ACCR VLAŠIM KTM 250 4T 7  19:11,58 6
19. 44 Švec Zdeněk C   86 CZE ACCR KLATOVY YAMAHA 125 7  19:13,27 5
20. 255 Přibyl Michal C   71 CZE ACCR PŘÍBRAM YAMAHA 7  19:18,166 4
21. 93 Drozda Oldřich C   75 CZE ACCR TÝNEC u JANOVIC YAMAHA 125 7  19:18,997 3
22. 61 Prusík Martin C   93 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ HONDA 125 7  19:43,877 2
23. 151 Šíp Martin C   92 CZE ACCR ŠVIHOV KTM 125 6  17:35,923 1
24. 58 Šlesinger Jan C   93 CZE ACCR AVZO MERKLÍN KTM 125 6  17:37,88 0
25. 148 Staněk Petr C   94 CZE ACCR ŠTĚNOVICE KAWASAKI 250 4T 6  17:47,705 0
26. 79 Štědrý Daniel C   74 CZE ACCR PRAHA 5 YAMAHA 250 4T 6  18:14,089 0
27. 19 Kmoníček Jakub C   93 CZE ACCR LITOMĚŘICE YAMAHA 125 1  06:10,491 0

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009    A ČR 220/836 
12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu

HOBBY 125+80 cc     2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:25:02



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

Nestartovali:  
11 Kotěšovec Pavel C   73 CZE ACCR KLATOVY KTM 125  
52 Chlouba Josef C   72 CZE ACCR CHOMUTOV SUZUKI 250 4T  

163 Šmíd Martin C   71 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 250 4T  
14 Bureš Miroslav M 80 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 85  
17 Moltaš Filip B 80 96 CZE ACCR MOST KTM 85  
37 Farář Daniel M 80 98 CZE ACCR RADOŠOV u KYSELKY HONDA 85  
48 Kovařík Dominik M 80 98 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 85  
74 Beránek Pavel B 80 94 CZE ACCR HRADIŠTKO YAMAHA 85  
75 Hejda Martin M 80 98 CZE ACCR LUŽNÁ  
86 Keiyan Adronik M 80 97 RUS ACCR AMK ZEJAX MK CHRUDIM/PRAHA 8 HONDA 150 4T  

110 Beran Josef B 80 95 CZE ACCR VITČICE SUZUKI 85  
130 Michel Tomáš  80 94 CZE ACCR VALEČ KAWASAKI 85  
153 Petráš Jan M 80 97 CZE ACCR VELEŠÍN KAWASAKI 85  
177 Haruda Jan B 80 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA 85  
180 Fidranský Dominik A 80 96 CZE ACCR ŠESTAJAVICE KTM 85  
191 Vyšohlíd Tomáš M 80 97 CZE ACCR RADONICE YAMAHA 85  

Délka 1 kola: 1,7  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 41,181  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:08,379   st. č.:  45   v kole:  3

Délka 1 kola: 1,7  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 41,181  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:08,379   st. č.:  45   v kole:  3



   38 45 4 129 52 170 137 11 101 128 65 50 255 151 168 19 33 71 44 190 397 242 61 93 58 7 148 79 109 163 14 17
1. 38 109 129 4 137 101 128 45 11 52 170 65 397 7 255 168 44 33 151 19 50 242 79 93 58 190 61 71 148  // 0 0
2. 38 109 4 45 129 137 101 128 11 170 52 65 255 397 151 44 50 168 33 19 242 190 93 71 79 58 61 148 7  // 0 0
3. 38 109 45 4 129 137 128 101 11 170 52 65 255 397 151 50 44 168 19 33 190 242 71 93 61 58 7 79 148  // 0 0
4. 38 109 45 4 129 137 128 101 52 11 170 65 255 397 151 50 168 19 44 33 190 71 242 93 61 7 58 79 148  // 0 0
5. 38 45 4 129 137 128 52 170 11 109 101 255 65 397 50 151 168 19 44 33 71 190 242 93 61 58 7 148 79  // 0 0
6. 38 45 4 129 52 137 170 11 101 128 65 255 50 151 168 19 33 71 44 397 190 242 93 61 58 7  // 148 79 0 0 0
7. 38 45 4 129 52 170 137 11 101 128 65 50 255 151 168 19 33 71 44 397 190 242 61 93  // 58 7 148 79 0 0 0
8. 38 45 4 129 52 170 137 11 101 128 65 50 255 151 168 19 33 71 44 190 397 242 61 93 0 0 0 0 0 0 0 0

   45 109 38 4 129 170 101 137 168 128 33 65 7 190 397 71 50 242 44 255 93 61 151 58 148 79 19 11 52 163 14 17
1. 38 45 109 4 129 170 101 168 128 33 65 71 397 7 137 190 242 44 50 151 255 93 61 79 148 58 19  // 0 0 0 0
2. 38 45 109 4 129 170 101 168 128 33 137 65 7 397 190 50 242 151 44 255 71 61 93 148 58 79  // 0 0 0 0 0
3. 38 45 109 4 129 170 101 168 128 137 33 65 7 397 190 50 151 242 71 44 255 93 61 58 148 79  // 0 0 0 0 0
4. 45 109 38 4 129 170 101 168 128 137 33 65 7 397 50 190 71 242 44 151 255 93 61 58 148 79  // 0 0 0 0 0
5. 45 109 38 4 129 170 101 168 137 128 33 65 7 397 190 50 71 242 44 255 93 61 58 151  // 148 79 0 0 0 0 0
6. 45 109 38 4 129 170 101 168 137 128 33 65 7 397 190 50 71 242 44 255 93 61  // 151 58 148 79 0 0 0 0 0
7. 45 109 38 4 129 170 101 137 168 128 33 65 7 190 397 71 50 242 44 255 93 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu
HOBBY 125+80 cc     2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   17:25:02

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009
12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu

HOBBY 125+80 cc     1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:20:50

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8
38  02:07,869  04:15,157  06:23,395  08:31,87  10:40,6  12:49,287  15:00,217  17:10,951
  02:07,869 >02:07,288<  02:08,238  02:08,475  02:08,73  02:08,687  02:10,93  02:10,734

45  02:17,21  04:25,492  06:34,734  08:44,161  10:52,474  13:03,633  15:16,231  17:30,46
  02:17,21 >02:08,282<  02:09,242  02:09,427  02:08,313  02:11,159  02:12,598  02:14,229

4  02:13,688  04:24,573  06:36,493  08:47,108  10:58,236  13:10,492  15:25,212  17:41,584
  02:13,688  02:10,885  02:11,92 >02:10,615<  02:11,128  02:12,256  02:14,72  02:16,372

129  02:12,917  04:26,775  06:40,232  08:54,811  11:09,42  13:32,22  15:45,344  17:57,488
  02:12,917  02:13,858  02:13,457  02:14,579  02:14,609  02:22,8  02:13,124 >02:12,144<

52  02:17,875  04:35,776  06:49,914  09:04,458  11:18,594  13:33,138  15:46,133  17:58,884
  02:17,875  02:17,901  02:14,138  02:14,544  02:14,136  02:14,544  02:12,995 >02:12,751<

170  02:20,072  04:34,577  06:49,349  09:05,548  11:19,096  13:34,332  15:47,013  17:59,79
  02:20,072  02:14,505  02:14,772  02:16,199  02:13,548  02:15,236 >02:12,681<  02:12,777

137  02:15,138  04:30,13  06:45,229  09:01,469  11:16,314  13:33,763  15:48,854  18:03,816
  02:15,138  02:14,992  02:15,099  02:16,24 >02:14,845<  02:17,449  02:15,091  02:14,962

11  02:17,856  04:33,638  06:48,698  09:04,924  11:19,621  13:34,805  15:49,619  18:06,044
  02:17,856  02:15,782  02:15,06  02:16,226 >02:14,697<  02:15,184  02:14,814  02:16,425

101  02:16,543  04:32,356  06:48,111  09:03,833  11:23,122  13:38,88  15:54,297  18:09,543
  02:16,543  02:15,813  02:15,755  02:15,722  02:19,289  02:15,758  02:15,417 >02:15,246<

128  02:16,562  04:33,003  06:47,423  09:02,689  11:17,883  13:42,581  15:58,173  18:18,829
  02:16,562  02:16,441 >02:14,42<  02:15,266  02:15,194  02:24,698  02:15,592  02:20,656

65  02:20,092  04:40,313  06:58,785  09:18,921  11:39,391  13:58,594  16:18,496  18:35,328
  02:20,092  02:20,221  02:18,472  02:20,136  02:20,47  02:19,203  02:19,902 >02:16,832<

50  02:25,747  04:50,12  07:07,778  09:27,087  11:46,913  14:02,562  16:19,127  18:35,971
  02:25,747  02:24,373  02:17,658  02:19,309  02:19,826 >02:15,649<  02:16,565  02:16,844

255  02:23,898  04:43,301  07:01,45  09:19,888  11:38,243  14:00,184  16:19,918  18:38,924
  02:23,898  02:19,403 >02:18,149<  02:18,438  02:18,355  02:21,941  02:19,734  02:19,006

151  02:24,816  04:48,777  07:07,097  09:26,509  11:47,29  14:03,421  16:24,29  18:44,519
  02:24,816  02:23,961  02:18,32  02:19,412  02:20,781 >02:16,131<  02:20,869  02:20,229

168  02:23,918  04:51,877  07:11,939  09:32,734  11:51,029  14:09,143  16:27,22  18:45,816
  02:23,918  02:27,959  02:20,062  02:20,795  02:18,295  02:18,114 >02:18,077<  02:18,596

19  02:24,824  04:53,547  07:13,08  09:33,734  11:52,833  14:14,098  16:32,481  18:53,261
  02:24,824  02:28,723  02:19,533  02:20,654  02:19,099  02:21,265 >02:18,383<  02:20,78

33  02:24,555  04:52,687  07:14,826  09:36,418  11:57,419  14:16,916  16:36,305  18:56,863
  02:24,555  02:28,132  02:22,139  02:21,592  02:21,001  02:19,497 >02:19,389<  02:20,558

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009    A ČR 220/836 
12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu

HOBBY 125+80 ccm     1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   14:20:50



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8
71  02:27,745  05:02,074  07:20,992  09:40,485  11:58,654  14:17,883  16:37,398  18:57,37
  02:27,745  02:34,329  02:18,918  02:19,493 >02:18,169<  02:19,229  02:19,515  02:19,972

44  02:24,535  04:49,634  07:10,703  09:35,096  11:56,123  14:21,839  16:47,133  19:09,45
  02:24,535  02:25,099  02:21,069  02:24,393 >02:21,027<  02:25,716  02:25,294  02:22,317

190  02:27,105  04:56,32  07:17,42  09:38,014  12:00,354  14:24,099  16:49,872  19:10,117
  02:27,105  02:29,215  02:21,1  02:20,594  02:22,34  02:23,745  02:25,773 >02:20,245<

397  02:21,237  04:45,962  07:06,33  09:25,488  11:46,483  14:22,928  16:49,425  19:14,212
  02:21,237  02:24,725  02:20,368 >02:19,158<  02:20,995  02:36,445  02:26,497  02:24,787

242  02:25,765  04:55,091  07:18,524  09:42,695  12:06,675  14:31,488  16:55,7  19:16,54
  02:25,765  02:29,326  02:23,433  02:24,171  02:23,98  02:24,813  02:24,212 >02:20,84<

61  02:27,727  05:05,127  07:29,491  09:52,745  12:16,153  14:37,717  16:57,502  19:19,092
  02:27,727  02:37,4  02:24,364  02:23,254  02:23,408  02:21,564 >02:19,785<  02:21,59

93  02:26,207  04:59,726  07:24,227  09:49,314  12:12,676  14:35,976  16:58,437  19:20,515
  02:26,207  02:33,519  02:24,501  02:25,087  02:23,362  02:23,3  02:22,461 >02:22,078<

58  02:27,086  05:04,197  07:30,071  09:57,086  12:24,086  14:52,325  17:20,828  
  02:27,086  02:37,111 >02:25,874<  02:27,015  02:27  02:28,239  02:28,503  

7  02:22,081  05:13,627  07:33,201  09:54,437  12:29,504  14:59,21  17:29,799  
  02:22,081  02:51,546 >02:19,574<  02:21,236  02:35,067  02:29,706  02:30,589  

148  02:28,531  05:08,267  07:36,459  10:08,206  12:36,804  15:04,685  17:32,13  
  02:28,531  02:39,736  02:28,192  02:31,747  02:28,598  02:27,881 >02:27,445<  

79  02:26,187  05:03,756  07:35,176  10:07,429  12:38,767  15:07,606  17:37,6  
  02:26,187  02:37,569  02:31,42  02:32,253  02:31,338 >02:28,839<  02:29,994  

109  02:09,769  04:20,588  06:30,954  08:41,847  11:21,925    
  02:09,769  02:10,819 >02:10,366<  02:10,893  02:40,078    



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7
45  04:21,565  06:30,562  08:38,941  10:50,755  13:00,511  15:10,634  17:20,279
  04:21,565  02:08,997 >02:08,379<  02:11,814  02:09,756  02:10,123  02:09,645

109  04:23,219  06:32,794  08:41,917  10:52,317  13:01,606  15:11,981  17:21,673
  04:23,219  02:09,575 >02:09,123<  02:10,4  02:09,289  02:10,375  02:09,692

38  04:19,552  06:27,963  08:36,831  11:00,871  13:09,44  15:19,755  17:36,363
  04:19,552 >02:08,411<  02:08,868  02:24,04  02:08,569  02:10,315  02:16,608

4  04:28,756  06:42,888  08:54,858  11:06,742  13:20,033  15:33,003  17:48,158
  04:28,756  02:14,132  02:11,97 >02:11,884<  02:13,291  02:12,97  02:15,155

129  04:32,135  06:45,099  08:58,809  11:12,544  13:25,485  15:37,979  17:51,144
  04:32,135  02:12,964  02:13,71  02:13,735  02:12,941 >02:12,494<  02:13,165

170  04:33,851  06:45,898  08:59,878  11:12,862  13:26,269  15:39,038  17:51,644
  04:33,851 >02:12,047<  02:13,98  02:12,984  02:13,407  02:12,769  02:12,606

101  04:36,368  06:53,777  09:09,796  11:26,646  13:43,398  16:00,758  18:16,377
  04:36,368  02:17,409  02:16,019  02:16,85  02:16,752  02:17,36 >02:15,619<

137  04:48,903  07:05,315  09:20,474  11:35,418  13:50,282  16:04,182  18:18,19
  04:48,903  02:16,412  02:15,159  02:14,944  02:14,864 >02:13,9<  02:14,008

168  04:38,475  06:54,97  09:13,186  11:30,062  13:46,45  16:02,733  18:19,77
  04:38,475  02:16,495  02:18,216  02:16,876  02:16,388 >02:16,283<  02:17,037

128  04:41,162  06:59,877  09:16,758  11:33,581  13:52,466  16:11,9  18:31,547
  04:41,162  02:18,715  02:16,881 >02:16,823<  02:18,885  02:19,434  02:19,647

33  04:44,302  07:03,63  09:23,106  11:43,352  14:03,604  16:23,344  18:45,891
  04:44,302 >02:19,328<  02:19,476  02:20,246  02:20,252  02:19,74  02:22,547

65  04:46,06  07:06,376  09:26,219  11:47,934  14:09,127  16:29,958  18:48,089
  04:46,06  02:20,316  02:19,843  02:21,715  02:21,193  02:20,831 >02:18,131<

7  04:48,353  07:07,289  09:27,265  11:48,614  14:09,747  16:30,42  18:49,512
  04:48,353 >02:18,936<  02:19,976  02:21,349  02:21,133  02:20,673  02:19,092

190  04:49,906  07:10,272  09:30,495  11:53,678  14:12,898  16:32,729  18:51,308
  04:49,906  02:20,366  02:20,223  02:23,183  02:19,22  02:19,831 >02:18,579<

397  04:47,832  07:09,418  09:29,972  11:51,646  14:11,78  16:31,396  18:52,88
  04:47,832  02:21,586  02:20,554  02:21,674  02:20,134 >02:19,616<  02:21,484

71  04:46,649  07:23,44  09:41,824  12:00,321  14:19,525  16:39,178  19:00,168
  04:46,649  02:36,791 >02:18,384<  02:18,497  02:19,204  02:19,653  02:20,99

50  04:55,098  07:13,877  09:32,69  11:52,655  14:15,651  16:38,496  19:05,167
  04:55,098 >02:18,779<  02:18,813  02:19,965  02:22,996  02:22,845  02:26,671

Přebor SMS motokrosu PRAHA- Terénní závody motocykl ů a čtyřkolek    14.6.2009    A ČR 220/836 
12.ročník  VVL LORENC-LOGISTIC CUP 2009 *JINÍN u STRAKONI C  *  4.závod seriálu

HOBBY 125+80 ccm     2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   17:25:02



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7
242  04:53,577  07:15,347  09:39,196  12:03,443  14:26,541  16:49,885  19:11,58

  04:53,577  02:21,77  02:23,849  02:24,247  02:23,098  02:23,344 >02:21,695<

44  04:54,485  07:19,699  09:42,658  12:05,938  14:28,242  16:51,065  19:13,27
  04:54,485  02:25,214  02:22,959  02:23,28  02:22,304  02:22,823 >02:22,205<

255  05:00,477  07:22,361  09:48,437  12:11,254  14:34,237  16:55,718  19:18,166
  05:00,477  02:21,884  02:26,076  02:22,817  02:22,983 >02:21,481<  02:22,448

93  05:01,928  07:26,815  09:49,628  12:12,233  14:35,351  16:57,279  19:18,997
  05:01,928  02:24,887  02:22,813  02:22,605  02:23,118  02:21,928 >02:21,718<

61  05:03,031  07:25,893  09:51,775  12:17,845  14:44,57  17:12,263  19:43,877
  05:03,031 >02:22,862<  02:25,882  02:26,07  02:26,725  02:27,693  02:31,614

151  04:55,865  07:16,198  09:35,328  12:10,06  15:08,908  17:35,923  
  04:55,865  02:20,333 >02:19,13<  02:34,732  02:58,848  02:27,015  

58  05:08,282  07:37,193  10:07,616  12:37,724  15:08,198  17:37,88  
  05:08,282 >02:28,911<  02:30,423  02:30,108  02:30,474  02:29,682  

148  05:06,525  07:35,777  10:09,369  12:40,356  15:15,358  17:47,705  
  05:06,525 >02:29,252<  02:33,592  02:30,987  02:35,002  02:32,347  

79  05:05,881  07:41,831  10:20,078  12:56,871  15:35,003  18:14,089  
  05:05,881 >02:35,95<  02:38,247  02:36,793  02:38,132  02:39,086  

19  06:10,491       
 >06:10,491<       



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj
1. 7 Máška Václav C 87 CZE ACCR PÍSEK SUZUKI 250
2. 11 Kotěšovec Pavel C 73 CZE ACCR KLATOVY KTM 125
3. 19 Kmoníček Jakub C 93 CZE ACCR LITOMĚŘICE YAMAHA 125
4. 33 Žoha Lukáš C 86 CZE ACCR KAMENICE u PRAHY SUZUKI 250 4T
5. 38 Šašek Stanislav C 91 CZE ACCR MIROŠOV KTM 250 4T
6. 44 Švec Zdeněk C 86 CZE ACCR KLATOVY YAMAHA 125
7. 45 Komrzý Tomáš C 93 CZE ACCR LIBĚŠICE YAMAHA
8. 52 Chlouba Josef C 72 CZE ACCR CHOMUTOV SUZUKI 250 4T
9. 58 Šlesinger Jan C 93 CZE ACCR AVZO MERKLÍN KTM 125

10. 61 Prusík Martin C 93 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ HONDA 125
11. 65 Pavelec Josef C 88 CZE ACCR KOTOUŇ u NEPOMUKA SUZUKI 125
12. 71 Šindelář Miroslav C 93 CZE ACCR ZHOŘ u STŘÍBRA KTM 144
13. 79 Štědrý Daniel C 74 CZE ACCR PRAHA 5 YAMAHA 250 4T
14. 93 Drozda Oldřich C 75 CZE ACCR TÝNEC u JANOVIC YAMAHA 125
15. 109 Vetešník Robin C 91 CZE ACCR LNÁŘE YAMAHA 250 4T
16. 128 Štípek Vlastimil¨ C 77 CZE ACCR VELEMYŠLEVES u ŽATCE SUZUKI 250 4T
17. 129 Drahota Miroslav C 94 CZE ACCR UHLÍŘSKÉ JANOVICE SUZUKI 250 4T
18. 137 Cidlinský Daniel C 93 CZE ACCR NEPŘEVÁZKA YAMAHA 250 4T
19. 148 Staněk Petr C 94 CZE ACCR ŠTĚNOVICE KAWASAKI 250 4T
20. 151 Šíp Martin C 92 CZE ACCR ŠVIHOV KTM 125
21. 163 Šmíd Martin C 71 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 250 4T
22. 168 Želiska Lukáš B 89 CZE ACCR HORAŽĎOVICE SUZUKI 250 4T
23. 170 Staněk Miroslav C 88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125
24. 190 Ludvík Stanislav C 92 CZE ACCR DOLNÍ BEŘKOVICE HONDA 250 4T
25. 242 Kolář David C 88 CZE ACCR VLAŠIM KTM 250 4T
26. 255 Přibyl Michal C 71 CZE ACCR PŘÍBRAM YAMAHA
27. 397 Magdo Robert C 76 CZE ACCR PŇOVANY YAMAHA 250 4T

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj
1. 4 Polák Pavel M 80 97 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/VRHAVEČ HONDA 150 4T
2. 14 Bureš Miroslav M 80 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 85
3. 17 Moltaš Filip B 80 96 CZE ACCR MOST KTM 85
4. 37 Farář Daniel M 80 98 CZE ACCR RADOŠOV u KYSELKY HONDA 85
5. 48 Kovařík Dominik M 80 98 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 85
6. 50 Slavík Jindřich M 80 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/BENÁTKY SUZUKI 85
7. 74 Beránek Pavel B 80 94 CZE ACCR HRADIŠTKO YAMAHA 85
8. 75 Hejda Martin M 80 98 CZE ACCR LUŽNÁ
9. 86 Keiyan Adronik M 80 97 RUS ACCR AMK ZEJAX MK CHRUDIM/PRAHA 8 HONDA 150 4T

10. 101 Kulhánek Martin M 80 97 CZE ACCR KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ KTM 85
11. 110 Beran Josef B 80 95 CZE ACCR VITČICE SUZUKI 85
12. 130 Michel Tomáš 80 94 CZE ACCR VALEČ KAWASAKI 85
13. 153 Petráš Jan M 80 97 CZE ACCR VELEŠÍN KAWASAKI 85
14. 177 Haruda Jan B 80 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA 85
15. 180 Fidranský Dominik A 80 96 CZE ACCR ŠESTAJAVICE KTM 85
16. 191 Vyšohlíd Tomáš M 80 97 CZE ACCR RADONICE YAMAHA 85

HOBBY 85 ccm             *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     
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HOBBY 125                *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     
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